

Rafał Gulka

Data urodzenia:18-01-1969

PROFIL

Manager wyższego szczebla z wieloletnim doświadczeniem w zarządzaniu operacyjnym i strategicznym. Prowadzenie spółek o charakterze właścicielskim. Wieloletnie kierowanie spółką giełdową. Doświadczenie związane z zarządzaniem zmianą, restrukturyzacją, rozwojem biznesu, budową sieci sprzedaży, sprzedażą eksportową, prowadzeniem inwestycji przemysłowych i developerskich. Obszary biznesowe: sprzedaż, produkcja, developerstwo, usługi finansowe, B2B, B2C. Miejsca wykonywanej pracy: Polska, Rosja, Europa Centralna.



DOŚWIADCZENIE

2018 – 2019 DEFALIN GROUP S.A. Dyr. Zarządzający. Przetwórstwo polipropylenu, produkcja, taśm opakowaniowych, sznurków rolniczych

2010-2017 RELPOL S.A. Prezes Zarządu. Branża elektrotechniczna. Spółka GPW.

2009-2010 SILENCIUM S.A. Prezes Zarządu. Inwestycje drogowe. Realizacja projektu Obwodnicy Autostradowej Wrocławia.

2007-2009 RE Investment Sp.z o.o Członek Zarządu. Developerstwo komercyjne, logistyczne i mieszkaniowe

2006-2007 LC Corp S.A. Wiceprezes Zarządu. Developerstwo komercyjne, logistyczne i mieszkaniowe. Spółka GPW.

2003-2006 Getin Holding, Carcade Leasing Rosja, Getin Leasing Polska, Dyrektor ds. Inwestycji, Dyrektor Generalny, Prezes Zarządu. Leasing.

2000 – 2002 Cadbury Wedel Sp. Z o.o. Project Manager Europa Centralna. FMCG, słodczyce.

1998-1999 Fashion First S.A. Prezes Zarządu Sieć sprzedaży odzieży (franczyza marek brytyjskich i włoskich).

1995-1997 – Towarzystwo Finansowo-Leasingowe S.A. Dyrektor Handlowy, Członek Zarządu. Leasing.

1993-1995 okres pracy dla: DEXPOL S.A. (paliwa), Krajowej Izby Gospodarczej, Ministerstwa Przemysłu i Handlu

RADY NADZORCZE

LUMEL S.A. – Członek Rady od 2016 do teraz

ELEKTROTIM S.A. – Członek Rady 2019 - 2020

WYKSZTAŁCENIE

Uniwersytet Ekonomiczny, Wrocław, MBA, Magister

Uniwersytet Wrocławski, Filozofia, Archeologia, Magister

JĘZYKI OBCE

Angielski, Rosyjski

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych (RODO)